
Schule Mittelschanfigg - Busfahrplan 2024/25

Calfreisen ab 07:25 Lüen ab 07:25 OS Molinis ab 06:50

Lüen ab 07:35 Calfreisen ab 07:35 KIGA-6. Kl. Molinis ab 07:50

Peist ab 07:17 Castiel ab 07:47 KIGA Peist ab 7.45

St.Peter ab 07:22 Pagig Tura ab 07:52 KIGA St. Peter an 7.50

Pagig Abzw. ab 07:22 Pagig Abzw. ab 07:54

Pagig Tura ab 07:24 St.Peter                            ab 07:55

Castiel an 07:30 Peist                                                  an 08:03

St.Peter ab 11:35 St. Peter ab 11:48

Pagig Abzw. ab 11:35 Peist an 11:53

Pagig Tura ab 11:37

Castiel an 11:43

leer nach St. Peter

Castiel ab 11:43 Castiel ab 11:43 St. Peter-Molinis ab 11:40

Lüen an 11:55 Calfreisen an 11:55

Calfreisen an 12:05 Lüen an 12:05

Molinis ab 13:10

Calfreisen ab 12:50 Calfreisen ab 12:40

Lüen ab 12:50

Peist ab 13:20

St.Peter ab 13:25 Castiel ab 13:04

Pagig Abzw. ab 13.02 Pagig Tura ab 13:09

Pagig Tura ab 13.04 Pagig Abzw. ab 13:11

Castiel an 13.1 St.Peter                                                 ab 13:12

Peist ab 16:20 Castiel ab 16.04

St.Peter ab 16:25 Pagig Tura ab 16:09

Pagig Abzw. ab 16:25 Pagig Abzw. ab 16:11

Pagig Tura ab 16:27 St.Peter ab 16:12

Castiel an 16:33 Peist an 16:20

Gelb=Postauto

Castiel ab 16:33 Castiel ab 16:33 Beige= Büsli Lüen/Calfreisen

Lüen an 16:45 Calfreisen an 16:45 Grün= Büsli Molinis

Calfreisen an 16:55 Lüen an 16:55

Montag bis Feitag

Montag bis Feitag

Extra 

Montag-Freitag an Schultagen

Montag und Dienstag Donnerstag und Feitag

Kurs 248 

Mo/Di/Do/Fr

Kurs 247 

Mo/Di/Do/Fr

Montag und Dienstag Mittwoch bis Feitag

Montag und Dienstag Mittwoch bis Feitag

Kurs 234 

Montag-Freitag 

Kurs 233 

Montag-Freitag

EXTRA 

Montag-Freitag an Schultagen

EXTRA 

Montag-Freitag an Schultagen

Kurs 42

Mo/Di/Do/Fr

Montag und Freitag Dienstag und Donnerstag

Mo/Di/Do/Fr an Schultagen


